



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skilink A/S

Kronprinsessegade 8, 2., 1306 København K

CVR-nr. 28 68 00 07

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Mikhael Melander
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skilink A/S Kronprinsessegade 8, 2. 1306 København K CVR-nr.: 28 68 00 07 Stiftet: 18. februar 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mikhael Peter Melander Vising-Swartz, Formand Mads Lolk Nortvig Toke Mosgaard Hyldgaard Martin Grumsen
Direktion	Toke Mosgaard Hyldgaard, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Skilink.com ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.551 t.kr. mod 6.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.826 t.kr. mod 6.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.550.770	6.983.899
1 Personaleomkostninger	-12.136.215	-9.747.886
Driftsresultat	-6.585.445	-2.763.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.247.771	8.966.999
Andre finansielle indtægter	945.672	480.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.599	-948.536
Resultat før skat	6.460.399	5.735.305
3 Skat af årets resultat	1.365.445	686.446
Årets resultat	7.825.844	6.421.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.247.771	8.966.999
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-10.421.927	-6.545.248
Disponeret i alt	7.825.844	6.421.751



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.287.771	9.006.999
5	Deposita	464.125	172.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.751.896</u>	<u>9.179.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.751.896</u>	<u>9.179.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.598.909	10.385.619
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.817.178	1.368.532
	Udsudte skatteaktiver	3.569	4.758
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.273.998	711.964
	Andre tilgodehavender	332.801	185.425
	Periodeafgrænsningsposter	167.483	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.193.938</u>	<u>12.656.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.979.718</u>	<u>6.128.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.173.656</u>	<u>18.785.044</u>
	Aktiver i alt	<u>33.925.552</u>	<u>27.964.512</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.247.771	8.046.999
Overført resultat	990.474	3.365.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	20.238.245	16.412.401
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.645.611	4.881.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	845
Selskabsskat	1.638.178	0
Anden gæld	4.394.647	6.653.461
Periodeafgrænsningsposter	8.871	16.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.687.307	11.552.111
Gældsforpligtelser i alt	13.687.307	11.552.111
Passiver i alt	33.925.552	27.964.512

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	7.271.881	1.718.769	0	9.990.650
Resultatandel	0	8.966.999	-6.545.248	4.000.000	6.421.751
Udloddet udbytte	0	-7.731.881	7.731.881	0	0
Andre bevægelser	0	-460.000	460.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	1.000.000	8.046.999	3.365.402	4.000.000	16.412.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	12.247.771	-10.421.927	6.000.000	7.825.844
Udloddet udbytte	0	-8.966.999	8.966.999	0	0
Andre bevægelser	0	920.000	-920.000	0	0
	1.000.000	12.247.771	990.474	6.000.000	20.238.245



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.868.826	9.617.051
Pensioner	19.639	12.131
Andre omkostninger til social sikring	247.750	118.704
	12.136.215	9.747.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.543	31.312
Andre finansielle omkostninger	113.056	917.224
	147.599	948.536
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.273.998	-711.964
Årets regulering af udskudt skat	1.189	1.586
Regulering af tidligere års skat	-92.636	23.932
	-1.365.445	-686.446



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	40.000	540.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 30. april 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. maj 2023	8.966.999	7.271.881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.247.771	8.966.999
Udbytte	-8.966.999	-7.731.881
Andre kapitalbevægelser	0	460.000
Opskrivninger 30. april 2024	12.247.771	8.966.999
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	12.287.771	9.006.999

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Skilink A/S kr.
Skilink.com ApS, København	100 %	12.287.771	12.247.771	12.287.771
		12.287.771	12.247.771	12.287.771

5. Deposita

Kostpris 1. maj 2023	172.469	152.440
Tilgang i årets løb	464.125	20.029
Afgang i årets løb	-172.469	0
Kostpris 30. april 2024	464.125	172.469
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	464.125	172.469

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet garanti på TDKK 1.800.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


